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Sihteerin	  sanat	  
	  
	  
Keski-‐ikäinen	  Hevonen	  voi	  hyvin	  
	  
TyKo	  on	  keski-‐ikäinen.	  Se	  on	  fakta	  monella	  taholla.	  Suurin	  osa	  pelaajista	  mahtuisi	  mukaan	  
ikämiessählyihin.	  Poissaolosyyt	  ovat	  vaihtuneet	  baari-‐illoista	  lasten	  vatsatauteihin	  ja	  
hallitusten	  harrastuksiin.	  Silti	  tämä	  sopivasti	  kangistuva	  hevonen	  voi	  hyvin.	  Usea	  pelaaja	  on	  
löytänyt	  elämäänsä	  TyKosta	  arjen	  tasapainottajan,	  joka	  tuo	  valoa	  työn	  ja	  kiireen	  keskelle.	  	  
	  
On	  jopa	  hämmästyttävää,	  että	  nyt	  lähes	  20	  vuotiaalla	  seuralla	  oli	  otteluissa	  keskimäärin	  
enemmän	  pelaajia	  kuin	  koskaan	  aiemmin.	  TyKo	  on	  löytänyt	  seuratoiminnalle	  tasapainon,	  
jonka	  kanssa	  on	  hyvä	  jatkaa.	  Hyvänä	  esimerkkinä	  seuratoiminnan	  kukoistuksesta	  on	  Hessun	  
ja	  Funken	  paluut	  punapaitaan.	  
	  
Toiminnasta	  voidaan	  löytää	  kaksi	  lukua	  28	  ja	  9,	  jotka	  kertovat	  kauden	  trendeistä.	  
	  
28	  -‐	  Tyly	  Kone	  Hevonen	  päästi	  28	  maalia	  vähemmän	  kuin	  kaudella	  2013-‐2014.	  Luku	  on	  sen	  
verran	  merkittävä,	  että	  se	  ei	  ole	  sattuma	  ja	  se	  on	  purettava.	  Luku	  kertoo	  kahdesta	  asiasta:	  
	  

• TyKon	  kehitysprosessista,	  jonka	  yksittäisenä	  toimintona	  oli	  kesällä	  2014	  tapahtunut	  
aktiivinen	  maalivahtiosastoon	  panostus.	  Yritimme	  saada	  seuraan	  ensi	  kertaa	  kovan	  
ykkösveskan,	  mutta	  saimme	  kolme	  kakkosta.	  Onneksi	  yksi	  näistä	  kakkosista	  löysi	  
uuden	  tason.	  

	  
• Paffa	  Eklundin	  kausi.	  Kausi	  joka	  jää	  mieleen	  dominointina	  oranssissa	  puvussa.	  Jukan	  

jokainen	  pelialue	  oli	  kehittynyt	  kesän	  aikana	  joten	  suurimmassa	  osassa	  otteluita	  
tolppien	  välissä	  oli	  dynaaminen	  rilluttelut	  muille	  jättänyt	  huippuveska.	  	  

	  
9	  -‐	  Tyly	  Kone	  Hevonen	  saavutti	  lohkossaan	  kolmannen	  sijan	  26:lla	  pisteellä.	  Se	  on	  9	  pistettä	  
enemmän	  kuin	  kaudella	  2013-‐2014.	  Eli	  neljä	  voittoa	  ja	  yksi	  tasapeli	  enemmän	  kuin	  viime	  
kaudella.	  Tilastossa	  pitää	  myös	  muistaa,	  että	  kauden	  2013-‐2014	  talismaani	  Aaron	  Vuola	  
siirtyi	  nandiheimon	  maille	  rakentamaan	  maailmaa,	  eikä	  tuonut	  merkittävää	  pelipanosta	  
punapaidoille.	  Luku	  kertoo	  jälleen	  kahdesta	  asiasta:	  
	  

• Joukkue	  oli	  yhtenäinen	  ja	  pelasi	  ajoittain	  jopa	  joukkueena	  voittavaa	  passiivista	  bändyä.	  
Annettiin	  pallo	  vastustajalle	  ja	  käytetiin	  omat	  tontit.	  20	  vuotta	  yhteistä	  tekemistä	  näkyi	  
rauhallisuutena	  tiukoilla	  hetkillä	  ja	  jälleen	  kovana	  syyskuntona.	  

	  
• Uudet	  ratkaisijat.	  Harvoin	  tulokaspelaaja	  kävelee	  joukkueen	  johtavaksi	  pelaajaksi	  

kuten	  Tuomas	  Lempiäinen.	  Tuomas	  tuli,	  näki	  ja	  johti.	  Ensi	  vuonna	  tämä	  juomapoika	  
voi	  jopa	  kantaa	  kapteeninnauhaa	  kädessään,	  sen	  verran	  kova	  oli	  sisääntulo.	  Samoin	  
mm.	  Jassu	  löysi	  profiilinsa	  joukkueessa:	  Ribsejä	  &	  namupasseja.	  

	  
Hieno	  kausi.	  Nyt	  Hessun	  broidit	  Löysä	  ja	  Jukka	  laittakaa	  linnut	  laulamaan!	  
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Kauden	  Runqvist	  2014-‐2015	  
	  

Seme	  
	  
Seme	  on	  Seme	  vaikka	  oliiviöljyssä	  paistaisi.	  Entinen	  rugby	  suuruus	  nauttii	  pelin	  sykkeestä	  ja	  
tunteeseen	  vaikuttamisesta.	  Pelaa	  pikkusikaa	  urheiluhengen	  rajojen	  sisällä.	  Viimeisessä	  
turnauksessa	  tuli	  ne	  turhat	  jäähyt,	  mutta	  eihän	  sitä	  ilman	  niitä	  voi	  vetää	  kylmää	  pitkää	  Blue	  
Peterin	  terassilla.	  Ja	  taas	  se	  menee	  ECG:n	  kesätreeneihin	  Matiaksen	  kanssa	  ja	  tulee	  
maitojunalla	  TyKoon.	  
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Kauden	  Tulokas	  /	  Yllättäjä	  2014-‐2015	  
Tuomas	  Lempiäinen	  (13)	  
	  
Vahvat	  otteet.	  Kova!	  
	  
Hyvää	  fyysistä	  peliä,	  suojasi	  palloa	  joskus	  parinkin	  kenttäkierroksen	  verran.	  
	  
Ainoa	  jätkä	  tykossa	  joka	  osaa	  pelata	  salibandya	  
	  
Vitsi	  mikä	  bändäri.	  Kauden	  paras	  pakki.	  Tekijämies.	  Ainoa	  miinus	  oli	  liian	  kylmä	  vesi	  
juomapulloissa.	  No	  ei	  osteta	  nuorempia	  pelaajia	  ens	  kaudella,	  niin	  voi	  parantaa.	  
Huikee	  jäbäleishön.	  Tulee	  ihan	  mieleen	  nuori	  Helmisen	  Tuukka.	  Paitsi	  vähän	  taitavampi.	  Eiku	  
vakavasti;	  todella	  kova	  vahvistus	  rosteriin,	  vahvalla	  jalalla	  sekä	  hyvillä	  käsillä.	  Fyysinen,	  
tekninen,	  eroottinen	  -‐ei	  uskois	  Röllin	  suojatiks!	  Suvereeni	  esitys,	  hieno	  debyytti.	  	  
	  
Ilmiselvä.	  
	  
Ohan	  se	  iha	  pirun	  hyvä.	  
	  
On	  vaan	  niin	  kova!	  
	  
Lempiväisen	  pallolliset	  nousut	  olivat	  tehokkaita	  koko	  kauden.	  
	  
Toiminnallinen	  ja	  työteliäs,	  vei	  pakkien	  avaamisen	  hevosissa	  2010-‐luvulle.	  Hyvät	  
tempokuljetukset	  lisäksi	  uutta	  hevojen	  alakerran	  pelaamiseen.	  
	  
Ylivoimaa	  myös	  alivoimalla.	  
	  
Jalat	  kuin	  gasellilla,	  kädet	  kuin	  Tarzanilla.	  Väkivahva,	  Peloton,	  Maalinsylkijä,	  Pelinavaaja,	  
Työtä,	  Työtä,	  Työtä.	  Iso	  rooli	  monessa	  vaikeassa	  paikassa,	  ehdoton	  eliittihevonen.	  
	  
Hyvä	  jokapaikan	  lisä	  Tykon	  miehistöön.	  Hyvä	  liike,	  hyvä	  asenne,	  hyvä	  veto,	  harva	  nyky-‐
Tykossa	  pystyy	  tikkaamaan	  kaikki	  näistä	  kolmesta	  checkboxista.	  
	  

Heikki	  Lehti	  (3)	  
	  
Salibandy	  lehti.	  
	  
Klassikko	  otettu	  takas	  rosteriin,	  joten	  pelkällä	  nimellä	  pytty	  himaan!	  
	  
Kova	  pelimies	  vieläkin!	  Niin	  ylhäällä	  kuin	  alhaallakin.	  	  
	  

Erkki	  Nordberg	  (1)	  
	  
Eki	  oli	  kunkku!!	  	   	  
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Musta	  Hevonen	  2014-‐2015	  
	  

Antti-‐Jaakko	  Koskenniemi	  (5)	  
	  
Mystinen	  hevonen.	  	  
	  
Jassu	  tulee	  tyhjästä	  ja	  heittää	  2	  häkkiä.	  Yllättäviä	  ratkaisuja,	  hyvää	  tekemistä.'	  
	  
Jassu	  tuli	  ja	  näki.	  Palkinto	  tulee	  parantuneiden	  peliesitysten	  takia.	  Juonikas	  ribsinvääntäjä.	  
	  
Jäätävän	  kovia	  tehoja!	  
	  
Tähän	  kauteen	  saakka	  istunut	  pelisilmänsä	  päällä,	  mutta	  nyt	  pelisilmä	  lähestulkoon	  loisti.	  
	  

Erkki	  Nordberg	  (2)	  
	  
Hyvin	  paljon	  mustaa	  hevosta.	  On	  veskari,	  ei	  kalju.	  On	  veskari,	  ei	  hörppinyt	  kauden	  
avaussaunassa.	  On	  veskari,	  osaa	  heittää.	  On	  veskari,	  eikä	  ihan	  outo.	  Silti	  pientä	  säätöä	  
sopivasti	  kauden	  aikana	  a	  la	  leivän	  leikkaaminen.	  
	  
Ekiltä	  odotettiin	  paljon,	  erityisesti	  jäätävän	  esityksen	  jälkeen	  kauden	  avauksessa	  IBK:ta	  
vastaan.	  Ehkä	  suurimmat	  odotukset	  eivät	  täysin	  toteutuneet,	  mutta	  Eki	  pelasi	  ehdottomasti	  
itsensä	  Tykon	  vakiokalustoon.	  Toki	  joukuueella	  on	  vielä	  totuttelemista	  Ekin	  aktiiviseen	  
maalineduspeliin	  ja	  heittoihin,	  jotka	  oikeasti	  tulevat	  lapaan.	  
	  

Joonas	  Sarelius	  (2)	  
	  
Tuli	  -‐	  Näki	  -‐	  Ja	  osoitti	  sen,	  miksi	  vuodesta	  toiseen	  jatkunut	  pistenikkarointi	  ei	  ole	  tässä	  
porukassa	  selviö.	  Hulmutti	  itsensä	  fanien	  sydämeen,	  nälkää	  ensi	  kauteen	  jäi	  varmasti.	  
	  
Suora	  nousu	  jos	  ois	  pelannu	  enemmän.	  	  
	  

Viljo	  Julkunen	  (2)	  
	  
On	  olemassa	  tiettyjä	  hyväksi	  havaittuja	  konsepteja,	  joita	  ei	  vain	  kannata	  lähteä	  muuttamaan.	  
Vili	  on	  yksi	  niistä.	  
	  
Oisko	  tää	  vähän	  ku	  Jari	  Torkki-‐palkinto?!	  Paljon	  paikkoja,	  mut	  ei	  maaleja�	  uskon	  et	  Vili	  ois	  tän	  
ansainnut!!	  
	  

Aaron	  Vuola	  (1)	  
	  
Ainoa	  afrikkalainen,	  looginen	  valinta.	  
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Ilkka	  Rämö	  (1)	  
	  
Vaatimaton.	  Vastuunkantaja.	  Virheetön.	  
	  

Jyrki	  Hentola	  (1)	  
	  
Veska-‐arsenaalin	  yllättäjä.	  
	  

Mika	  Nieminen	  (1)	  
	  
Moi	  Veikko!	  Sun	  mustan	  arvonen	  huumorihetki	  tuomarin	  kera	  Keravalla	  ja	  muutenkin	  
elämänlämpönen	  panos.	  
	  

Mikko	  Funke	  (1)	  
	  
Hei	  tää	  kaveri	  pitää	  huomioida.	  Olihan	  tässä	  nyt	  mieletön	  lataus,	  ku	  vanha	  kunnon	  Funks	  
nostettiin	  takas	  edustukseen.	  Ihan	  entiset	  otteet,	  vähän	  ylikovaa	  jokaiseen	  ahtaaseen	  väliin,	  
sekä	  muutama	  "mä	  en	  tehny	  mitään"	  -‐kommentointi.	  Jos	  sais	  edes	  joskus	  vähän	  laadukkaamat	  
ketjukaverit,	  vois	  tehdä	  vitosessa	  tuhoja!	  	  
	  

Mikko	  Taivassalo	  (1)	  
	  
Black	  Horsen	  alusvaatemalli	  numero	  1.	  
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Kauden	  Tykolainen	  2014-‐2015	  
	  

Jukka	  Eklund	  (3)	  
	  
Kolme	  veskaa	  rosterissa	  my	  ass!	  Ilman	  Paffaa	  ei	  olis	  paljon	  paunoja	  näkynyt.	  Tulee	  vaikka	  
pikkujouluista	  suoraan	  jengin	  tueksi.	  
	  
Kaikista	  mahdollisista	  maalivahtikokeiluista	  riippumatta	  joukkue	  jäi	  jälleen	  vähän	  vaikeuksiin	  
kassarihommien	  vuoksi.	  Näistä	  rippeistä	  kun	  pitää	  riipiä	  kasaan	  jotain,	  niin	  vaikeetahan	  se	  on.	  
Paffa	  saa	  mun	  äänen,	  koska	  lähtökohdista	  huolimatta	  hoiti	  hommat	  mallikkaasti	  tolppien	  
välissä.	  Moni	  kakku	  päältä	  kaunis,	  Paffa	  onneks	  osaa	  ottaa	  koppeja.	  
	  
Leveestä	  veska-‐arsenaalista	  ja	  kovasta	  kierrätyksestä	  huolimatta	  piti	  tasonsa	  aina	  kun	  pääs	  
tolppien	  väliin.	  	  
	  

Ilkka	  Rämö	  (2)	  
	  
Ile	  on	  todellakin	  joukkuhengen	  luoja,	  joukkuepelaaja	  sekä	  edustaa	  joukkueen	  arvoja.	  Pelistä	  
toiseen	  #6	  vahtii	  takalinjoja	  tuhdilla	  ahterillaan,	  ja	  itse	  asiassa	  ohjaa	  siinä	  huomaamattomasti	  
tän	  jengin	  peliä	  paitsi	  näkemyksillään	  myös	  esimerkillään.	  Kentän	  ulkopuolellakin	  ihan	  
verraton	  hahmo,	  joka	  pitää	  kyllä	  henkeä	  yllä	  ja	  pilkettä	  silmäkulmassa.	  	  
	  
Kypsää	  asennetta.	  Peli	  kulkee	  ja	  luo	  hyvää	  henkeä	  ympärilleen.	  
	  

Joonas	  Sarelius	  (2)	  
	  
98	  kg	  urheilijan	  lihaa	  ei	  voi	  olla	  väärässä.	  
	  
Huikee	  panos!	  
	  

Mikko	  Taivassalo	  (2)	  
	  
Mies,	  jolla	  on	  monta	  nimeä.	  Huomioi	  kanssahevot	  yhdessä	  ja	  erikseen.	  On	  kaikkien	  ystävä.	  
Johtaa	  orkesteria	  taustalta.	  Laittaa	  itseään	  likoon	  ja	  panostaa.	  On	  esillä	  tuomatta	  itseään	  esiin.	  
Löytyy	  auktoriteettia,	  löytyy	  kokemusta,	  löytyy	  näkemystä,	  muttei	  astu	  muiden	  varpaille.	  
Lisäksi	  kovat	  tehot.	  
	  
Huikea	  osallistumisprosentti.	  Kaivoi	  kovat	  tehot.	  	  
	  

Olli	  Leino	  2	  
	  
Kippari	  piti	  rivit	  suorana	  ja	  loi	  uskoa	  silloin,	  kun	  sitä	  joukkueelta	  puuttui.	  Ja	  lisäksi	  ihan	  
mukava	  jätkäkin.	  
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Kapteeni.	  Kentällä	  ja	  kentän	  ulkopuolella.	  Oiva	  mies.	  Eroottinen.	  Nauha	  kädessä	  tekeminen	  
ehkä	  vielä	  vähän	  enemmän	  joukkueelle	  pelaamista	  kuin	  aiemmin.	  
	  

Viljo	  Julkunen	  (2)	  
	  
Hevojen	  hevo.	  
	  
Vili	  on	  selkä,	  ja	  se	  on	  singerillä	  varustettu.	  
	  

Ville	  Loppinen	  (2)	  
	  
Ainoot	  jutut	  Tykosta	  kuulee	  Loppiselta	  ja	  onhan	  sil	  herkät	  kädet	  ja	  karmee	  maalivainu!!	  
	  
Karusellin	  roottori.	  
	  

Mikko	  Funke	  (1)	  
	  
Kaikessa	  nostalgisuudessaan	  kun	  palasi	  joukkueeseen,	  toi	  se	  taas	  koko	  joukkueen	  sielua	  
yhden	  pykälän	  enemmän	  kohti	  vuotta	  1995.	  Henkii	  sitä	  mistä	  koko	  hommassa	  on	  lopulta	  
kyse.	  
	  

Antti-‐Jaakko	  Koskenniemi	  (1)	  
	  
Jassu	  on	  aina	  ollut	  Tykon,	  ehkä	  hiukan	  näkymätönkin,	  hengen	  luoja.	  Jassun	  spekulaatiot	  ja	  
huumori	  ovat	  jo	  yksinään	  oma	  syynsä	  saapua	  paikalle	  Tykon	  tapahtumiin.	  Tällä	  kaudella	  
myös	  laatikossa	  on	  tapahtunut	  jonkinlainen	  läpimurto.	  Erityisesti	  mieleen	  ovat	  jääneet	  
vapauttavat	  syötöt,	  joista	  moni	  on	  päässyt	  tällä	  kaudella	  nauttimaan.	  
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MVH	  Most	  valuable	  Horse	  (Kauden	  
Hevonen)	  2014-‐2015	  
	  

Olli	  Leino	  (26)	  
	  
Kippari	  näytti	  mallia	  ja	  maalia.	  
	  
Tilastot	  ja	  hyvin	  hoidettu	  kapteenius.	  Mieshän	  nosti	  tasoaan	  kun	  tuli	  kipparin	  natsat	  hihaan!	  
	  
Kaudesta	  toiseen.	  Captain	  my	  Captain.	  
	  
Kippari	  ja	  liideri,	  maalikunkku	  ja	  henkinen	  johto.	  Nahkahanskojen	  kapteeniuden	  kautta	  koko	  
hevolauma	  veti	  hyvän	  tasapainoisen	  kauden.	  Tasalaatuista	  vanhaa	  tykinkuulaakin	  nähtiin	  
välillä.	  
	  
Kapteeni	  otti	  joukkueen	  hellään	  huomaansa	  kauden	  alusta	  alkaen.	  Vaikeilla	  hetkillä	  omalla	  
esimerkillään	  ja	  positiivisella	  puskemisella	  sai	  jengin	  kääntämään	  monet	  pelit	  kolmannessa	  
erässä	  kotiin.	  Kapteenin	  kausi,	  hevosen	  perikuva.	  
	  
Olli	  teki	  kovan	  comebackin	  kapteeniksi	  ja	  on	  ottanut	  taas	  paikkansa	  jengin	  keulamiehenä.	  Iso	  
sydän,	  paljon	  työtä	  kentällä	  ja	  tärkeitä	  pisteitä,	  näistä	  on	  MVH	  leivottu.	  
	  

Jukka	  Eklund	  (22)	  
	  
Keskikastin	  jengi	  ilman	  Pitskun	  Buffettia.	  Paffa!	  
	  
Vieläkin	  käyrä	  vain	  ylöspäin.	  Paranee	  kuin	  andalusialainen	  cava	  vanhetessaan.	  Kasvoi	  
ikämiehenä	  voittavaksi	  maalivahdiksi,	  joka	  pitää	  Saken	  penkillä.	  Hyvä,	  että	  Lemminkäinen	  
päästi	  vapaille.	  
	  
Nyt	  faktat	  tiskiin;	  tää	  on	  kova	  äijä,	  joka	  ratkoo	  meille	  pisteitä	  illasta	  toiseen.	  Iso	  J	  antaa	  
hevosille	  mahdollisuuden	  voittaa,	  joka	  ilta.	  Paitsi	  jos	  on	  pelit	  aamulla,	  ni	  sitte	  sillon.	  Mutta	  
antaa	  sen	  mahdollisuuden.	  Huikee	  ukkeli,	  hyvät	  otteet.	  Jännä	  miten	  joku	  voi	  hidastuessaan	  
parantua!	  	  
	  
Todella	  pitkästä	  aikaa	  paffa	  oli	  iha	  ok.	  Alkukauden	  trillereissä	  tärkeässä	  roolissa.	  Kai	  se	  niissä	  
pelas.	  
	  
Meillä	  oli	  sarjan	  paras	  veska.	  Paffa	  antoi	  mahdollisuuden	  nousta	  divaria	  ylemmäs.	  Me	  muut	  
sitten	  ryssimme	  	  homman.	  
	  
Kyl	  piti	  monesti	  torjunnoillaan	  joukkuetta	  pelissä	  mukana	  
	  

Mika	  Nieminen	  (11)	  
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Kantoi	  joukkuetta	  tarvittaessa	  reppuselässä.	  Nousi	  esiin	  aina,	  kun	  muu	  joukkue	  oli	  unessa.	  
Tärkein	  pelaaja	  molempiin	  suuntiin.	  
	  
Moniosaaja	  globalisoituvassa	  salibandymaailmassa.	  Paikalla	  kuin	  paikalla	  kääntämässä	  matsit	  
tarvittaessa	  haluttuun	  suuntaan.	  
	  

Ville	  Loppinen	  (10)	  
	  
Ladonovi	  is	  back.	  Vanha	  kunnon	  hyökkäyspään	  rottakarvaus	  toi	  jälleen	  tuloksia	  ja	  osoitti	  
esimerkillistä	  peräänantamattomuutta	  muullekin	  joukkueelle.	  Ja	  taisi	  jopa	  se	  "pelätty"	  
yläkulmarannarikin	  näkyä	  pariin	  kertaan.	  
	  
Noilla	  polvilla	  ja	  tolla	  tsempillä�	  Iso	  hevonen!!	  
	  

Tuomas	  Lempiäinen	  (6)	  

Ilkka	  Rämö	  (5)	  

Matias	  Sarelius	  (4)	  
	  
Matias	  on	  hevosen	  nimi.	  

Panu	  Tuunala	  (4)	  

Tero	  Nikkilä	  (3)	  

Matti	  Höylänen	  (3)	  

Mikko	  Taivassalo	  (3)	  

Mikko	  Orädd	  (3)	  

Antti-‐Jaakko	  Koskenniemi	  (2)	  
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Kauden	  Floppi	  2014-‐2015	  
	  
Leikola.	  
	  
Dexalin	  juomapullot	  edelleen	  hankkimatta.	  
	  
Maalivahtipeli.	  Ens	  kauteen	  ei	  voida	  lähteä	  ilman	  neljättä	  veskaa.	  
	  
Tikkurilan	  negari.	  
	  
Joonas?	  Missä	  on	  Joonas?	  
	  
IBK	  Vantaan	  epäurhjeilimainen	  käytös.	  
	  
"Joonas	  Sarelius.	  Kauhee	  mediahuomio,	  mutta	  mitään	  ei	  nähty.	  Kaikki	  odotti,	  että	  mitä	  sieltä	  
tulee	  -‐taivas	  varjele-‐	  mitään	  ei	  tullut.	  Ihmisenäkin	  täysi	  tuhnu.	  	  
	  
Pointsit	  kuitenkin	  lisenssin	  hoitamisesta	  vikaan	  peliin.	  "	  
	  
Rymy-‐Eetu.	  Ei	  lunastanut	  tälläkään	  kaudella	  korkealle	  nousseita	  odotuksia.	  Joka	  kerta	  
edellistä	  suurempi	  pettymys.	  Silti	  sinne	  mennään	  luonnollisesti	  jatkossakin.	  
	  
Mykoplasma.	  
	  
TyKon	  kevätkausi.	  
	  
Toiseksi	  viimeinen	  matsi	  ja	  täydellinen	  jäätyminen.	  Nöyryyttävä	  tappio	  aika	  surkealle	  jengille,	  
	  
J.	  Sarelius	  ja	  mustat	  kiikarit	  
	  
Lohkovoittajan	  kapteeniäänestys.	  
	  
Nousukarsinta	  jäi	  haaveeksi	  	  
	  
Oma	  loppukausi	  ja	  mehiläisen	  päivystys,	  joka	  ei	  siis	  flopannut	  vaan	  toimi	  joka	  kerta	  oikein	  
kiitettävästi.	  
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Kauden	  Maali	  2014-‐2015	  
	  
Tikkurilan	  punamulta	  
	  
Hetkinen,	  hetkinen,	  hetkinen,	  pitikös	  tässä	  siis	  muistella	  omia	  tehtyjä	  maaleja,	  vai	  vastustajan	  
tekemiä	  maaleja?	  Entä	  miten	  pitää	  suhtautua	  sellaisiin	  vastustajan	  maaleihin,	  jotka	  oma	  
pelaaja	  teki?	  Ei	  tää	  ihan	  niin	  helppo	  kysymys	  ollutkaan...	  
	  
Jos	  Loppinen	  veivas	  jonku,	  ni	  se!!!	  
	  
Kaudesta	  2013	  en	  tiiä.	  Täl	  kaudel	  ehdottomasti	  kaikki	  omat	  byyrit.	  :D	  T.	  Seme	  
Jassun	  eka	  5.	  divarimaali.	  Ensin	  yläputkeen,	  sitten	  maalin	  takaa	  kierto	  ja	  maaliin,	  heti	  perään	  
toinen	  häkki.	  
	  
Kyllä	  se	  oli	  taas	  joku	  mun	  tekemä.	  Mä	  sen	  osaan.	  
	  
"Se	  meijän	  harjoteltu	  ylivoimakuvio,	  jossa	  pallo	  pelattiin	  nopeasti	  terävillä	  syötöillä	  
syvyyteen,	  sieltä	  sahattiin	  oikealla	  hyökkäyskaistalla	  muutamalla	  syötöllä	  puolustajat	  
hapoille,	  kunnes	  pakki-‐pakki	  kombinaation	  päätteeksi	  raudanluja	  skode	  vasemmalle	  tolpalle,	  
jossä	  hyökkääjän	  oli	  helppo	  työ	  ohjata	  kuula	  verkkoon.	  	  
Ja	  sit	  mä	  heräsin.	  "	  
	  
Ikimuistoinen	  päänahka	  sarjavoittajalta,	  jonka	  kupoli	  ei	  kestänyt	  avausturnauksessa	  vastaan	  
laukannutta	  hevoslaumaa.	  Tero	  teki	  hienon	  koulumaalin	  yv:llä,	  joka	  jäi	  mieleen.	  	  
	  
Jassun	  komee	  ransu	  ylämummoon.	  
	  
No	  se	  klap-‐klap-‐klap	  jossa	  oli	  ainakin	  Olli	  mukana	  ja	  joku	  laittoi	  takakulmalta	  tyhjiin.	  
	  
Joku	  Ilen	  siniviivapyssyistä.	  
	  
Kauden	  avausturnauksessa	  se	  Aaronin	  yks.	  Oli	  kyl	  komee	  ja	  letti	  liehu.	  
	  
Semen	  roikutus	  kevätkaudella.	  
	  
Joku	  tic-‐tac-‐toe,	  jossa	  oli	  muistaakseni	  Ollia	  ja	  Mölliä	  ja	  Keskisen	  Esaa.	  Tiedä	  sitte,	  menikö	  se	  
Tikkasen	  perseen	  kautta,	  mutta	  kauniisti	  se	  hevon	  huuto	  kaikui	  kattopalkeissa.	  
	  
Kaudelta	  2013	  en	  muista,	  mutta	  tältä	  kaudelta	  se	  kun	  vastustaja	  lämäs	  suoraan	  juoksusta	  
yläpeltiin	  ja	  katkas	  matkalla	  hessun	  mailan.	  	  
	  
No	  se	  oma	  tietty,	  YV:llä	  IBK:ta	  vastaan.	   	  
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Kauden	  Teko	  2014-‐2015	  
	  
Tuleva	  nousu	  kabineteissa.	  
	  
Teron	  itsensä	  likoon	  laittaminen.	  Blokkasi	  palloja	  silmällään,	  teloi	  Semen	  polvea	  
takaraivollaan	  jne.	  Ikitaistelija.	  
	  
Pelkästään	  TyKon	  olemassaolo	  on	  aika	  kova	  juttu!!	  Jatkakaa	  samaan	  malliin,	  hienoo	  duunii!!	  
	  
Upeita	  useita	  hyväilmeisiä	  pelejä	  kaikilta	  hevoilta	  ja	  se	  henkinen	  notkeus!	  
	  
Paffan	  nousu	  juhlaputken	  keskeltä	  kannattelemaan	  joukkuetta	  
	  
Kyllä	  mä	  haluaisin	  nostaa	  esille	  Joonas	  Sareliuksen	  ja	  Antti	  Miettisen	  kaudet	  siellä	  
saunassakin.	  Onko	  se	  sitten	  hiusten	  pituus	  vai	  mikä,	  mutta	  jotain	  tarttis	  tehdä!	  
	  
Villen	  skouttaus	  kolmeen	  veskariin.	  Yhtään	  ykköstorjujaa	  ei	  tosin	  saatu	  naarattua,	  mut	  jos	  ei	  
laatua	  ni	  määrää	  -‐ihan	  oikein	  oikein	  ajateltu!	  Ens	  kauteen	  vissiin	  sitte	  viidellä	  vahdilla,	  jos	  
niistä	  joku	  ottais	  vetoja	  kiinni!	  	  
	  
Hessun	  paluu	  kentille,	  sekä	  sen	  myötä	  myös	  Lintu-‐Kaikulan	  löylyt.	  Nää	  on	  upeita	  juttuja.	  "	  
	  
Nousu	  kabinetin	  kautta	  IV-‐divariin.	  Vasta	  tulossa,	  mutta	  voi	  alkaa	  jo	  muistella.	  
	  
Kai	  sen	  on	  pakko	  olla	  teron	  hikinauha.	  
	  
Itse	  saunanlauteilla	  olo	  jätkien	  kanssa	  lintu-‐kaikulassa.	  Ja	  tietty	  Rölli.	  Tänään,	  täällä.	  
	  
White	  Ladyyn	  piipahtanut	  salibandyveskamaisen	  leppoisa	  joulupukki.	  
	  
Hessun	  nosto	  siitä	  että	  kauden	  päätöstä	  voidaan	  juhlia	  täällä	  Lintu-‐Kaikulassa!	  
	  
Teron	  tuplauhrautuminen	  joukkueen	  eteen	  loppusuoralla.	  
	  
Jassun	  ribsit.	  Jassun	  ribsit.	  Jassun	  ribsit.	  
	  
5-‐3	  voitto	  0-‐3	  tilanteesta	  vikalla	  kympillä.	  	  
	  
IBK	  Vantaan	  kaato	  oli	  yksi	  Tykon	  hienoimmista	  voitoista.	  Hevosten	  kylmän	  rauhallinen	  
asenne,	  kovan	  vastustajan	  lähes	  täydellinen	  nollaaminen	  ja	  pelin	  draaman	  kaari	  kauhusta	  
voiton	  riemuun	  eivät	  heti	  unohdu.	  
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Pistepörssi	  kaudella	  2014-‐2015	  
	  
	  
Sukunimi	   Etunimi	   M	   S	   Yhteensä	  
Leino	   Olli	   11	   6	   17	  
Tuunala	   Panu	   7	   5	   12	  
Nieminen	   Mika	   7	   5	   12	  
Höylänen	   Matti	   8	   3	   11	  
Taivassalo	   Mikko	   4	   7	   11	  
Leppälä	   Arttu	   5	   5	   10	  
Orädd	   Mikko	   6	   4	   10	  
Lempiäinen	   Tuomas	   4	   5	   9	  
Koskenniemi	   Antti-‐Jaakko	   2	   7	   9	  
Julkunen	   Viljo	   3	   5	   8	  
Lehti	   Heikki	   2	   4	   6	  
Loppinen	   Ville	   5	   0	   5	  
Nikkilä	   Tero	   2	   3	   5	  
Rämö	   Ilkka	   4	   1	   5	  
Vuola	   Arthur	   1	   3	   4	  
Mikko	   Funke	   2	   1	   3	  
Ryhänen	   Tuomas	   2	   0	   2	  
Miettinen	   Antti	   1	   0	   1	  
Vuola	   Aaron	   0	   0	   0	  
Sarelius	   Joonas	   0	   0	   0	  
	  
	  

Pistepörssi	  kaudet	  2004-‐2015	  (pois	  lukien	  
2007	  –	  2008)	  
	  
Sija	   Sukunimi	   Etunimi	   2004	  -‐	  

2005	  
(5	  
div.)	  

2005	  -‐	  
2006	  
(4	  
div.)	  

2006	  -‐	  
2007	  
(4	  
div.)	  

2008-‐
2009	  
(4	  div.)	  

2009	  	  -‐	  
2010	  
(4	  
div.)	  

2010	  -‐	  
2011	  
(5	  
div.)	  

2012	  -‐	  
2013	  
(6	  
div.)	  

2013	  -‐	  
2014	  
(5	  
div.)	  

2014	  -‐	  
2015	  
(5	  
div.)	  

Yhteensä	  

1	   Leino	   Olli	   26	   24	   21	   16	   10	   23	   20	   29	   17	   186	  

2	   Sarelius	   Joonas	   24	   15	   3	   11	   4	   18	   41	   20	   0	   136	  

3	   Vuola	   Aaron	   	  	   19	   26	   23	   	  	   16	   16	   33	   0	   133	  

4	   Loppinen	   Ville	   23	   20	   9	   19	   12	   12	   16	   17	   5	   133	  

5	   Salo	   Niko	   19	   15	   13	   17	   22	   	  	   	  	   	  	   	  	   86	  

6	   Julkunen	   Viljo	   10	   6	   8	   15	   6	   9	   20	   	   8	   82	  

7	   Taivassalo	   Mikko	   8	   9	   7	   11	   5	   13	   14	   3	   11	   81	  

8	   Nieminen	   Mika	   	  	   	  	   	  	   19	   12	   13	   	  	   8	   12	   64	  

9	   Tiittanen	   Heikki	   	   5	   5	   4	   6	   	   19	   14	   	   53	  

10	   Tuunala	   Panu	   	   	   	   	   	   	   22	   17	   12	   51	  
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16	  

11	   Höylänen	   Matti	   	   	   	   	   	   	   27	   7	   11	   45	  

12	   Orädd	   Mikko	   	   	   5	   12	   3	   	   10	   2	   10	   42	  

13	   Rämö	   Ilkka	   2	   1	   3	   3	   4	   3	   13	   3	   5	   37	  

14	   Helminen	   Tuukka	   4	   6	   9	   14	   3	   	  	   	  	   	  	   	  	   36	  

15	   Nikkilä	   Tero	   1	   4	   1	   2	   4	   7	   5	   6	   5	   35	  

16	   Lehti	   Heikki	   8	   8	   6	   3	   2	   	   1	   	   6	   34	  

17	   Ryhänen	   Tuomas	   3	   	  	   5	   1	   	  	   	  	   12	   5	   2	   28	  

18	   Rantamäki	   Tuukka	   	   	   	   	   	   24	   	   	   	   24	  

19	   Leppälä	   Arttu	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   12	   10	   22	  

20	   Koskenniemi	   Jassu	   	   	   	   	   	   	   8	   3	   9	   20	  

21	   Moore	  	   Nicolas	   8	   7	   3	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   18	  

22	   Rämö	   Lasse	   	   	   	   8	   8	   	   	   	   	   16	  

23	   Funke	   Mikko	   6	   6	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   3	   15	  

24	   Sarelius	   Matias	   	   8	   1	   2	   	   	   1	   	   	   12	  

25	   Vuola	   Arthur	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   7	   	  	   4	   11	  

26	   Salo	   Eetu	   	  	   	  	   	  	   	  	   10	   	  	   	  	   	  	   	  	   10	  

27	   Lempiäinen	   Tuomas	   	   	   	   	   	   	   	   	   9	   9	  

28	   Miettinen	   Antti	   	   	   	   	   	   	   5	   2	   1	   8	  

29	   Puustinen	   Ville	   	   	   	   	   	   6	   	   	   	   6	  

30	   Lampinen	   Ville	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   4	   	  	   	  	   	  	   4	  

31	   Hentola	   Jyrki	   	   	   	   1	   	   1	   1	   	   1	   4	  

32	   Eklund	   Jukka	   	  	   	  	   1	   1	   	  	   1	   	  	   	  	   	  	   3	  

33	   Savolainen	   Tero	   	   	   	   	   	   3	   	   	   	   3	  

34	   Rämö	   Markku	   	  	   2	   1	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   3	  

35	   Rauhanen	   Mikko	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   1	   	  	   	  	   	  	   1	  

	  
	  


